SCRIPTA

Numéro Scripta : 8272

Auteur(s) : Marguerite, femme du seigneur de Soligny Nicolas Chevreul [autre]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Marguerite, femme de Nicolas Chevreul, chevalier, seigneur de Soligni, reconnaît la cession du bois du Parc, faite par son mari à l'abbaye de la Trappe, et en ratifie toutes les clauses.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° XXVI, p. 467-468.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Margaretha, uxor domini Nicholai Chevrueil, militis, domini de Soligneio, salutem in Domino. Noveritis quod, cum predictus Nicholaus tradiderit ex assensu et voluntate mea et concesserit viris religiosi abbati et conventui Domus Dei de Trappa, cisterciensis ordinis, totum nemus suum quod vocatur Parchus, in bosco et plano, cum omnibus pertinentiis ejusdem, tenendum et habendum in perpetuum, pro annuo reddito decem librarum monete cursalis in Corboneto, de quo reddito dicti monachi tenentur solvere annuatim, in festo sancti Remigii, in perpetuum centum solidos Guillelmo de Buato, clerico, de mandato et atornatione predicti Nicholai, et alios centum solidos predicti redditus eidem N[icholao] et suis heredibus in perpetuum reddere teneantur, in festo sancti Remigii predicto, annuatim ; cum predicti abbas et conventus predicto N[icholao], domino meo, satisfecerint de reddito predictorum centum solidorum sibi debitorum de viginti et quatuor annis primis proximo et continue venturis, eidem sex viginti libras turonensium persolvendo, ego, predicta Margareta, uxor predicti Nicholai, dedi prefatis abbati et conventui has presentes litteras, sigillo meo confirmatas, per quas obligavi me ad hoc quod non potero reclamare aliquid in predicto reddito, ratione dotis nec alia qualicumque infra spatium viginti et quatuor annorum jam dictorum, si forte contigeret prenominatum Nicholaum decedere et me post decessum ipsius vivere infra viginti et quatuor annos sepedictos. Actum anno M° CC° L° tertio.